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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer køl, faciliteter
til hygiejnisk vask og tørring af hænder, målt
varmholdelsestemperaturer af pølser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Arbejdsborde, pølsesteger, køleenheder indvendig.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse. Skriftlig indskærpelse er
fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise
virksomhedens risikoanalyse på tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Lørdag d. 29.10
var der indbrud i pølsevognen og mappen med egenkontrol og
risikoanalysen blev fjernet i den forbindelse.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret information om
allergene ingredienser.
Det indskærpes, at hvis allergener ikke bliver angivet skriftligt
på fødevaren, menukortet og lign., eller i umiddelbar nærhed
heraf, skal der som minimum være oplysning på fx et skilt om,
at yderligere information om allergene ingredienser kan fås ved
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forespørgsel.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan på forespørgsel redegøre for allergene ingredienser. Virksomheden
har dog ikke opsat skilt til forbrugerne om, at oplysninger om allergene ingredienser kan fås ved forespørgsel,
eller på anden skriftligt oplyst om allergene ingredienser.
Under tilsynet lavede virksomheden et skilt med følgende tekst til ophængning " Allergener, spørg venligst.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg var ved at få lavet et skilt, men den var ikke kommet endnu.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


